
Dienstag, 15. März 2016

Staffellauf  Bezirk IV  2015-2016

Schüler 8 bis 15

Ski Club Langenordnach e.V.

E r g e b n i s l i s t e

Schwärzenbach - Nachtloipe Hellewand

neblig, windig, -2°CWitterung:

30 cmSchneehöhe:

18:15Beginn:

19:15Ende:

Uhr

Uhr

Jury: Bezirksobmann Gustl Frey

Wettkampfleiter Andreas Heizmann

Streckenchef Florian Wursthorn

Strecken: S 8 bis S 11  w/m 1,5 km 3 x Cl

S12 bis S 15 w/m 3,0 km 2 x Cl   1 x FT

Rang Stn Verein / Name Teilstrecke ZeitTeilstr Zeit

S 8 bis S 11

00:21:38Faller, JanaSC St. Märgen  61#1.

Dold, Jannis

00:06:59

00:07:33

00:07:06

1.

2.

3.

1Bezirksmeister 2016 S8-S11 Faller, Finja

00:21:48Kolb, SvenSV Kirchzarten  I32#2.

Zurnieden, Finn

00:06:35

00:07:35

00:07:38

1.

2.

3.

1Zipfel, Reto

00:22:01Fischer, JanWSG Feldberg  I23#3.

Schiedt, Linus

00:06:38

00:07:42

00:07:41

1.

2.

3.

1Maier, Leonie

00:22:52Uetz, TylerSV Kirchzarten  III114#4.

Schuler, Luis

00:07:13

00:07:46

00:07:53

1.

2.

3.

1Uetz, Dean

00:23:10Haag, LouisaSV Kirchzarten  II95#5.

Schmidt, Emil

00:07:19

00:08:09

00:07:42

1.

2.

3.

1Eckerle, Maria

00:23:46Schelb, LottaWSG Schluchsee  I56#6.

Mutter, Raphael

00:07:54

00:08:02

00:07:50

1.

2.

3.

1Brugger, Mia

00:23:55Faller, FelixSC Langenordnach  I77#7.

Zähringer, Patrik

00:07:37

00:08:16

00:08:02

1.

2.

3.

1Straub, Annika

00:24:00Pfleghar, FabianWSG Feldberg  II48#8.

Maier, Matthis

00:07:11

00:08:03

00:08:46

1.

2.

3.

1Dold, Marcus

Dienstag, 15. März 2016 Seite 1 von 6



Rang Stn Verein / Name Teilstrecke ZeitTeilstr Zeit

00:24:50Helme, LucaSZ Breitnau  I89#9.

Horngacher, Dana

00:08:02

00:08:29

00:08:19

1.

2.

3.

1Tritschler, Paul

00:24:51Zähringer, PatrickSC Hinterzarten  I110#10.

Tritschler, Timo

00:07:46

00:08:52

00:08:13

1.

2.

3.

1Walter, Aaron

00:26:33Kleiser, HannesSC Langenordnach  II1611#11.

Faller, Felix

00:09:00

00:09:29

00:08:04

1.

2.

3.

1Kleiser, Franz

00:26:45Fischer, MarcWSG Feldberg  III1012#12.

Blank, Kiera

00:08:15

00:09:09

00:09:21

1.

2.

3.

1Faller, Anna

00:27:49Spiegelhalter, JakobSC Waldau  1213#13.

Rombach, Jasmin

00:08:37

00:10:19

00:08:53

1.

2.

3.

1Fehrenbach, Helena

00:28:17Birkenberger, AnnikaSC Hinterzarten  II1414#14.

Schnur, Lena

00:09:28

00:09:01

00:09:48

1.

2.

3.

1Kaiser Dickhoff, Lisa

00:29:23Schmid, JonasSZ Breitnau  II1515#15.

Maier, Kajetan

00:09:14

00:10:42

00:09:27

1.

2.

3.

1Spielmann, Lenny

00:30:43Braun, MaxWSG Schluchsee  II1316#16.

Mutter, Samuel

00:09:04

00:11:29

00:10:10

1.

2.

3.

1Simon, Nikolas

00:31:48Frommherz, AntoniaWSG Schluchsee  III1717#17.

Frommherz, Jasmin

00:10:11

00:10:43

00:10:54

1.

2.

3.

1Stefan, Ines

S 12 bis S 15 männl.

00:35:53Berlit, LuisSV Kirchzarten  I311#1.

Kolb, Nils

00:12:27

00:12:30

00:10:56

1.

2.

3.

1Bezirksmeister 2016 S12-S15 M Lewe, Matteo

00:38:40Faller, JacobSC St. Märgen  322#2.

Löffler, Annalena

00:13:06

00:13:06

00:12:28

1.

2.

3.

1Löffler, Dominik

00:38:53Zähringer, MariusSC Hinterzarten  I303#3.

Martins, Diogo

00:14:02

00:13:46

00:11:05

1.

2.

3.

1Wehrle, Luca

00:39:59Strecker, PirminSV Kirchzarten  II334#4.

Pietsch, Nikolai

00:13:43

00:14:38

00:11:38

1.

2.

3.

1Wagner, Oliver

00:40:17Heizmann, TimoSC Langenordnach  345#5.

Hensler, Leopold

00:13:50

00:14:51

00:11:36

1.

2.

3.

1Faller, Jonas
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Rang Stn Verein / Name Teilstrecke ZeitTeilstr Zeit

00:40:30Berlit, JohannSV Kirchzarten  III376#6.

Klinger, Bendik

00:13:33

00:14:37

00:12:20

1.

2.

3.

1Zipfel, Tom

00:42:50Braun, LuisWSG Schluchsee  357#7.

Pollex, Lukas

00:13:53

00:16:16

00:12:41

1.

2.

3.

1Geng, Fabian

00:45:54Tritschler, AntoniaSC Hinterzarten  II368#8.

Tritschler, Monja

00:15:48

00:15:06

00:15:00

1.

2.

3.

1Hensler, Axel

S 12 bis S 15 weibl.

00:36:52Weiss, EmilySV Kirchzarten  I421#1.

Lange, Nicola

00:13:27

00:12:09

00:11:16

1.

2.

3.

1Bezirksmeister 2016 S12-S15 W Weiß, Karen

00:40:15Hensler, VanessaSC Hinterzarten  412#2.

Kapp, Sophia

00:14:29

00:12:45

00:13:01

1.

2.

3.

1Wehrle, Amelie

00:41:13Hensler, TabeaSZ Breitnau  453#3.

Klimpel, Julina

00:13:44

00:15:28

00:12:01

1.

2.

3.

1Riesterer, Lina

00:42:52Zipfel, Eva-MariaSV Kirchzarten  II464#4.

Lüdeke, Judith

00:14:23

00:15:22

00:13:07

1.

2.

3.

1Berlit, Pia

00:45:08Schelb, EmmaWSG Schluchsee  445#5.

Brugger, Mali

00:15:12

00:17:47

00:12:09

1.

2.

3.

1Kohls, Marina

00:46:46Zähringer, LenaSC Langenordnach  436#6.

Spee, Celina

00:15:13

00:16:02

00:15:31

1.

2.

3.

1Faller, Lena
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Rang Stn Verein / Name Teilstrecke ZeitTeilstr Zeit

Teilstrecke 1
S 8 bis S 11

Kolb, Sven SV Kirchzarten  I31#1. 00:06:35
Fischer, Jan WSG Feldberg  I22#2. 00:06:38 00:00:03

Faller, Jana SC St. Märgen  63#3. 00:06:59 00:00:24

Pfleghar, Fabian WSG Feldberg  II44#4. 00:07:11 00:00:36

Uetz, Tyler SV Kirchzarten  III115#5. 00:07:13 00:00:38

Haag, Louisa SV Kirchzarten  II96#6. 00:07:19 00:00:44

Faller, Felix SC Langenordnach  I77#7. 00:07:37 00:01:02

Zähringer, Patrick SC Hinterzarten  I18#8. 00:07:46 00:01:11

Schelb, Lotta WSG Schluchsee  I59#9. 00:07:54 00:01:19

Helme, Luca SZ Breitnau  I810#10. 00:08:02 00:01:27

Fischer, Marc WSG Feldberg  III1011#11. 00:08:15 00:01:40

Spiegelhalter, Jakob SC Waldau  1212#12. 00:08:37 00:02:02

Kleiser, Hannes SC Langenordnach  II1613#13. 00:09:00 00:02:25

Braun, Max WSG Schluchsee  II1314#14. 00:09:04 00:02:29

Schmid, Jonas SZ Breitnau  II1515#15. 00:09:14 00:02:39

Birkenberger, Annika SC Hinterzarten  II1416#16. 00:09:28 00:02:53

Frommherz, Antonia WSG Schluchsee  III1717#17. 00:10:11 00:03:36

S 12 bis S 15 männl.

Berlit, Luis SV Kirchzarten  I311#1. 00:12:27
Faller, Jacob SC St. Märgen  322#2. 00:13:06 00:00:39

Berlit, Johann SV Kirchzarten  III373#3. 00:13:33 00:01:06

Strecker, Pirmin SV Kirchzarten  II334#4. 00:13:43 00:01:16

Heizmann, Timo SC Langenordnach  345#5. 00:13:50 00:01:23

Braun, Luis WSG Schluchsee  356#6. 00:13:53 00:01:26

Zähringer, Marius SC Hinterzarten  I307#7. 00:14:02 00:01:35

Tritschler, Antonia SC Hinterzarten  II368#8. 00:15:48 00:03:21

S 12 bis S 15 weibl.

Weiss, Emily SV Kirchzarten  I421#1. 00:13:27
Hensler, Tabea SZ Breitnau  452#2. 00:13:44 00:00:17

Zipfel, Eva-Maria SV Kirchzarten  II463#3. 00:14:23 00:00:56

Hensler, Vanessa SC Hinterzarten  414#4. 00:14:29 00:01:02

Schelb, Emma WSG Schluchsee  445#5. 00:15:12 00:01:45

Zähringer, Lena SC Langenordnach  436#6. 00:15:13 00:01:46

Teilstrecke 2
S 8 bis S 11

Faller, Finja SC St. Märgen  61#1. 00:07:33
Zipfel, Reto SV Kirchzarten  I32#2. 00:07:35 00:00:02

Maier, Leonie WSG Feldberg  I23#3. 00:07:42 00:00:09

Uetz, Dean SV Kirchzarten  III114#4. 00:07:46 00:00:13

Brugger, Mia WSG Schluchsee  I55#5. 00:08:02 00:00:29

Dold, Marcus WSG Feldberg  II46#6. 00:08:03 00:00:30

Eckerle, Maria SV Kirchzarten  II97#7. 00:08:09 00:00:36

Straub, Annika SC Langenordnach  I78#8. 00:08:16 00:00:43

Tritschler, Paul SZ Breitnau  I89#9. 00:08:29 00:00:56

Walter, Aaron SC Hinterzarten  I110#10. 00:08:52 00:01:19

Kaiser Dickhoff, Lisa SC Hinterzarten  II1411#11. 00:09:01 00:01:28

Faller, Anna WSG Feldberg  III1012#12. 00:09:09 00:01:36

Kleiser, Franz SC Langenordnach  II1613#13. 00:09:29 00:01:56

Fehrenbach, Helena SC Waldau  1214#14. 00:10:19 00:02:46

Spielmann, Lenny SZ Breitnau  II1515#15. 00:10:42 00:03:09

Stefan, Ines WSG Schluchsee  III1716#16. 00:10:43 00:03:10

Simon, Nikolas WSG Schluchsee  II1317#17. 00:11:29 00:03:56
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Rang Stn Verein / Name Teilstrecke ZeitTeilstr Zeit

S 12 bis S 15 männl.

Lewe, Matteo SV Kirchzarten  I311#1. 00:12:30
Löffler, Dominik SC St. Märgen  322#2. 00:13:06 00:00:36

Wehrle, Luca SC Hinterzarten  I303#3. 00:13:46 00:01:16

Zipfel, Tom SV Kirchzarten  III374#4. 00:14:37 00:02:07

Wagner, Oliver SV Kirchzarten  II335#5. 00:14:38 00:02:08

Faller, Jonas SC Langenordnach  346#6. 00:14:51 00:02:21

Hensler, Axel SC Hinterzarten  II367#7. 00:15:06 00:02:36

Geng, Fabian WSG Schluchsee  358#8. 00:16:16 00:03:46

S 12 bis S 15 weibl.

Weiß, Karen SV Kirchzarten  I421#1. 00:12:09
Wehrle, Amelie SC Hinterzarten  412#2. 00:12:45 00:00:36

Berlit, Pia SV Kirchzarten  II463#3. 00:15:22 00:03:13

Riesterer, Lina SZ Breitnau  454#4. 00:15:28 00:03:19

Faller, Lena SC Langenordnach  435#5. 00:16:02 00:03:53

Kohls, Marina WSG Schluchsee  446#6. 00:17:47 00:05:38

Teilstrecke 3
S 8 bis S 11

Dold, Jannis SC St. Märgen  61#1. 00:07:06
Zurnieden, Finn SV Kirchzarten  I32#2. 00:07:38 00:00:32

Schiedt, Linus WSG Feldberg  I23#3. 00:07:41 00:00:35

Schmidt, Emil SV Kirchzarten  II94#4. 00:07:42 00:00:36

Mutter, Raphael WSG Schluchsee  I55#5. 00:07:50 00:00:44

Schuler, Luis SV Kirchzarten  III116#6. 00:07:53 00:00:47

Zähringer, Patrik SC Langenordnach  I77#7. 00:08:02 00:00:56

Faller, Felix SC Langenordnach  II168#8. 00:08:04 00:00:58

Tritschler, Timo SC Hinterzarten  I19#9. 00:08:13 00:01:07

Horngacher, Dana SZ Breitnau  I810#10. 00:08:19 00:01:13

Maier, Matthis WSG Feldberg  II411#11. 00:08:46 00:01:40

Rombach, Jasmin SC Waldau  1212#12. 00:08:53 00:01:47

Blank, Kiera WSG Feldberg  III1013#13. 00:09:21 00:02:15

Maier, Kajetan SZ Breitnau  II1514#14. 00:09:27 00:02:21

Schnur, Lena SC Hinterzarten  II1415#15. 00:09:48 00:02:42

Mutter, Samuel WSG Schluchsee  II1316#16. 00:10:10 00:03:04

Frommherz, Jasmin WSG Schluchsee  III1717#17. 00:10:54 00:03:48

S 12 bis S 15 männl.

Kolb, Nils SV Kirchzarten  I311#1. 00:10:56
Martins, Diogo SC Hinterzarten  I302#2. 00:11:05 00:00:09

Hensler, Leopold SC Langenordnach  343#3. 00:11:36 00:00:40

Pietsch, Nikolai SV Kirchzarten  II334#4. 00:11:38 00:00:42

Klinger, Bendik SV Kirchzarten  III375#5. 00:12:20 00:01:24

Löffler, Annalena SC St. Märgen  326#6. 00:12:28 00:01:32

Pollex, Lukas WSG Schluchsee  357#7. 00:12:41 00:01:45

Tritschler, Monja SC Hinterzarten  II368#8. 00:15:00 00:04:04

S 12 bis S 15 weibl.

Lange, Nicola SV Kirchzarten  I421#1. 00:11:16
Klimpel, Julina SZ Breitnau  452#2. 00:12:01 00:00:45

Brugger, Mali WSG Schluchsee  443#3. 00:12:09 00:00:53

Kapp, Sophia SC Hinterzarten  414#4. 00:13:01 00:01:45

Lüdeke, Judith SV Kirchzarten  II465#5. 00:13:07 00:01:51

Spee, Celina SC Langenordnach  436#6. 00:15:31 00:04:15
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Rang Stn Verein / Name Teilstrecke ZeitTeilstr Zeit

Nicht am Start / nicht in der Wertung

Start-Nr Verein Klasse

18 SC Langenordnach S 8 bis S 11

Dienstag, 15. März 2016 Seite 6 von 6


